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Søvn- og ventilasjonsdagene 2027  
 

Dato:   
 

18.-19. januar 2027   
Sted:   
 

Quality Airport Hotel Gardermoen, Lokeveien 7, 2067 Jessheim   
 

 

 

Målgrupper:   
 

Leger, sykepleiere, tannleger og ansatte på BHM fra hele landet. Max antall deltagere ca 120.   
 

Søvn- og ventilasjonsdagene 2027 inneholder faglig oppdatering for alle som arbeider med 
maskebehandling, diagnostikk og søvnapnéskinner. Seminaret strekker seg over to dager, med 
start mandag 18. januar kl. 10.00 og avslutning tirsdag 19. januar kl. 15.00  
 

Programmets innhold er satt sammen etter ønsker fra helsepersonell, og setter fokus på ny 
forskning og oppdatert kunnskap om ulike tema innen søvn- og ventilasjonsbehandling. 
Foredragsholderne er anerkjente innen sitt fagmiljø og holder høyt faglig nivå.  
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Påmelding og praktisk informasjon  
Kursavgift:  
 

Dagpakke begge dager: 5900,- eks mva  
 

Dagpakke én dag: 4400,- eks mva  
 

Middag mandag kveld: 925,-  inkl mva  
 
 
 
 

  
Overnatting:   
 

Quality Airport Hotel Gardermoen er reservert til deltagere, og rabattert pris fås ved å oppgi 
rabattkode ved bestilling direkte til hotellet. Pris er 1290,-inkl mva for enkeltrom og 1490,-
inkl mva for dobbeltrom per natt. Prisene er inkl. mva og betales direkte til hotellet.  
Lenke for rombestilling til rabattert pris: Booking Quality Airport Hotel Gardermoen 

  
Påmelding:   
 

For ansatte ved offentlige helseforetak: Påmelding forutsetter at deltagelsen er avklart med 
sykehusledelsen, samt at gyldig bestillingsnummer eller kostnadssted oppgis.  
  
Påmeldingsfrist: Fredag 2. oktober.   
Bekreftelser vil bli sendt ut når seminaret er bekreftet.  
Påmeldingen vil være åpen til seminaret er fulltegnet.  
  
Vi gjør oppmerksom på følgende betingelser:    
Det er bindende påmelding.   
Det kreves et minimumsantall deltagere for å gjennomføre seminaret.    
Avmelding etter 2. oktober 2026 vil bli fakturert, men deltagelse kan overtas av din kollega.  
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